• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba

• Tel: 75 3246-3184

QUARTA-FEIRA – 31 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 19

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
PUBLICA:

▪ EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 017L/2023: LOCAÇÃO

DE UM IMÓVEL PARA SEDIAR O CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS - BAHIA.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
2

QUARTA-FEIRA

31 DE JANEIRO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 19

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 017L/2023

O Município de São Gonçalo dos Campos torna público que firmou Termo de Aditamento de prazo ao

Contrato de locação nº 017L/2023, pelo período de 12 (doze) meses, com acréscimo de valor, cujo contratado é

CLÓVIS JOSÉ MORAES DE OLIVEIRA– CPF Nº 029.334.205-97, que tem como objeto LOCAÇÃO DE UM

IMÓVEL PARA SEDIAR O CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS - BAHIA.

VIGÊNCIA :  28 de janeiro de 2024 a 27 de janeiro de 2025.

VALOR GLOBAL ATUALIZADO : R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais)

São Gonçalo dos Campos- BA, 26 de janeiro de 2024.

TARCÍSIO TORRES PEDREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

		2024-01-31T11:20:36-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182